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ZBLIŻA SIĘ JESIEŃ 
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      EDYTORIAL 

Drodzy  czytelnicy ! 

Macie przed sobą, po kilkuletniej przerwie, gazetkę szkolną „Przerwa”. Znajdziecie w niej 

ciekawe artykuły, które napisali uczniowie naszej szkoły. Dowiecie się, jakiej muzyki 

słuchają wasi nauczyciele, jakie mają hobby, a także co w wolnym czasie robi pan dyrektor 

Krzysztof Okomski. Nie zabraknie też ciekawostek o zwierzętach, sprawozdania z zawodów 

sportowych i przepisu na pyszne jesienne ciasto. Miłej lektury! 

Zespół redakcyjny 

    AKTUALNOŚCI 

                             SAMORZĄD UCZNIOWSKI 

Dnia 12 października odbyły się wybory na przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego, wygrała 

Anna Olkowska – uczennica z klasy 8c. 

Czego możemy spodziewać się po nowej przewodniczącej? 

Nazywam się Anna Olkowska, interesuję się sportemt, jako przewodnicząca samorządu 

uczniowskiego zamierzam: 

-wprowadzić dni tematyczne np. dzień na dany kolor czy dzień kolorowych skarpetek, 

-wprowadzić dzień bez jedynki i bez prac domowych, 

-organizować różne imprezy i dyskoteki, np. dyskotekę andrzejkową czy bal przebierańców dla 

uczniów klas młodszy. 

Ani gratulujemy, życzymy spełnienia obietnic i dużo satysfakcji z wykonywania nowej funkcji! 

Zespół redakcyjny 

file:///D:/Gosia/SZKOŁA/gazetka%20szkolna/spis%20tresci.docx%23_Hlk367804050
file:///D:/Gosia/SZKOŁA/gazetka%20szkolna/spis%20tresci.docx%23_Hlk367804050
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DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH 

              

26 września obchodziliśmy Europejski Dzień Języków. Z tej okazji został zorganizowany 

konkurs. Uczniowie klas VI-VIII wybrali po jednym z krajów i przygotowali stoiska na ich temat. 

Wybrane zostały następujące państwa: Włochy, Francja, Polska, Grecja, Wielka Brytania i jej 

część - Szkocja. Na piątej i szóstej godzinie lekcyjnej uczniowie chodzili po szkole i zwiedzali 

stoiska. Przygotowane zostały charakterystyczne dla danego kraju potrawy, stroje, ciekawostki. 

Tego dnia w wielu salach rozbrzmiewała też regionalna muzyka. Każdy uczeń miał możliwość 

zagłosowania na najlepsze stoisko. Oczywiście nie mógł oddać głosu na swoją klasę. Wygraną 

było wyjście do kina na wybrany film. Pierwsze miejsce zajęła klasa 8c, drugie - 7b, a trzecie - 

6a. Gratulujemy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Chomska kl.VIa 
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Z ŻYCIA SZKOŁY 

. 

15.09.2022 obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Kropki

 

16.09.2022 roku nasza szkoła przyłączyła się do akcji „Sprzątania Świata”. Wybraliśmy się do 

pobliskiego lasu i zbieraliśmy śmieci. Pogoda nam sprzyjała. Było ciepło i przyjemnie. Udało nam 

się zebrać kilkanaście worków śmieci. Nie tylko zadbaliśmy o naszą planetę, ale też większość z nas 

dobrze się przy tym bawiła 

21-23.09.2022 to Tydzień Szczęścia w naszej szkole! 

Podczas Tygodnia Szczęścia rozmawialiśmy o dobrych relacjach w szkole, przygotowywaliśmy 

wizytówki na drzwi naszych pracowni, dobrze się wspólnie bawiliśmy, wykonując różne zadania. Każdego 

dnia staraliśmy się zarazić innych dobrą energią. Wesoły Piątek przywitaliśmy  

w krawacikach i apaszkach. 

Irena Chomska, kl.VIa 
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      WYWIAD 

Wywiad z panem dyrektorem Krzysztofem Okomskim 

                         ,,Cenię otwartość, zaangażowanie i odpowiedzialność’’ 

 
Jak to się stało, że zdecydował się Pan na 

objęcie stanowiska dyrektora? 

 

Widziałem potrzebę zmiany i otwarcia 

Szkoły na społeczność lokalną oraz 

chciałem stworzyć taką szkołę, do jakiej sam 

bym chętnie uczęszczał - przyjazną dla 

uczniów i ich Rodziców. Stąd mój start w 

konkursie na Dyrektora naszej Szkoły. 

 

Dlaczego rozwijanie umiejętności uczniów 

jest dla Pana takie ważne? 

 

Nasi uczniowie muszą być wyposażeni w 

odpowiednie narzędzia, aby bez problemu 

poradzić sobie na dalszych etapach edukacji. 

Mam tu na myśli szkołę średnią i studia 

wyższe. Życzyłbym sobie, aby każdy nasz 

uczeń odniósł sukces na miarę swoich 

możliwości i był szczęśliwy w życiu. 

 

Czy obowiązki, które na Pana spadły 

związane z objęciem nowej funkcji, dały się 

już Panu we znaki? 

 

Dyrektor szkoły jest odpowiedzialny za 

każdy aspekt życia szkoły. Od ustalenia 

planu lekcji, do takich rzeczy jak 

bezpieczeństwo uczniów i pracowników 

szkoły np. poprzez dokonywanie przeglądu 

budynku. Tych obowiązków jest wiele, ale 

wykonuję je z ogromną chęcią oraz należytą 

starannością dla dobra uczniów, nauczycieli 

oraz pracowników Administracji i Obsługi. 

Dlaczego chciał Pan zostać nauczycielem? 

 

Może dlatego, że moja ciocia była 

nauczycielką oraz wieloletnim dyrektorem 

przedszkola i zainspirowała mnie do 

wybrania tego zawodu. Poza tym lubię 

pracować z dziećmi, a ich uśmiech i sukces 

są dla mnie bezcenne 

.Kim Pan chciał zostać gdy był dzieckiem? 

 

Od początku nauczycielem. 
 

Jakie cechy Pan sobie ceni u uczniów? 

 
Cenię otwartość, zaangażowanie i 

odpowiedzialność. 

 
Co Pana motywuje w każdym dniu pracy 

jako dyrektora? 

 

Motywuje mnie to, że uczniowie powoli 
zaczynają lubić chodzić do szkoły, co jest 

bezcenne, bo jeżeli uczeń lubi szkołę, 

chętniej zdobywa wiedzę i umiejętności i 
osiąga wyższe wyniki edukacyjne. 

 

Czy jest coś takiego, co Pan chce przekazać 
młodzieży? 

 

Chciałbym, aby młodzież była świadoma, 

że wiedza, którą zdobędą w szkole jest 
bezcenna i żeby wykorzystywali ten czas 

dobrze i efektywnie, ponieważ w dorosłym 

życiu nie będą mieli tak komfortowych 
warunków do nauki. 

 

Jakie są dla Pana najważniejsze cechy 

człowieka? 
 

Odpowiedzialność, zaangażowanie, chęć 

pomocy innym i bezinteresowność. 
 

Jakie jest Pana hobby? 

 
Bardzo lubię czytać książki, do czego 

zachęcam wszystkich uczniów. Dodatkowo 

lubię pływać, ponieważ uważam, że sport to 

zdrowie. 

Dziękuję za rozmowę. 

Wywiad przeprowadziła Antonina Głacka, 

kl. VI a 
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SPORT 

                               

Mistrzostwa dzielnicy Rembertów w najlepszym sporcie na świecie, czyli piłce ręcznej       

Dnia 6.10.2022 roku chłopcy z klas piątych i szóstych zagrali mecz przeciwko drużynie ze Szkoły 

Podstawowej nr 217. Mecz był bardzo wyrównany, więc emocje też były duże. Walka trwała do 

ostatnich minut meczu. Po wielu pięknych akcjach i zagrywkach naszej drużynie udało się wygrać 

i zdobyli złote medale. Następnego dnia dziewczyny z klas piątych i szóstych także zdobyły 

Mistrzostwo Dzielnicy Rembertów! 

Kolejne dwa mecze były dla mnie jeszcze bardziej emocjonujące, bo dotyczyły reprezentacji mojej 

klasy, czyli chłopców i dziewcząt z klas siódmych i ósmych. Pierwszy mecz zagrali chłopcy  

z drużyną ze Szkoły Podstawowej nr 376. To był piękny mecz, na wysokim poziomie. 

Reprezentacja naszej szkoły zaprezentowała niezwykłe umiejętności i ogromne zgranie zespołu. 

Dziewczyny z klas 7-8 mocno dopingowały i wspierały chłopaków. Ogromne brawa dla chłopców, 

bo wygrali w pięknym stylu! Dziewczyny również zdobyły złoto! Mistrzostwo zakończył mecz 

sparingowy dziewcząt z chłopcami ze szkoły nr 376. Dziewczęta walczyły do ostatnich minut 

meczu. To nie było łatwe zadanie, ale dzięki ogromnej sile i determinacji, wygrały! Z pewnością 

nie udałoby się to bez ogromnego wsparcia widowni na trybunach i współpracy całego damskiego 

zespołu. 

Trzymajcie za nas kciuki, bo już niedługo eliminacje warszawskie! 

Malwina Szczurowska, kl. VII b 
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HOBBY 

 

Moja przygoda z windsurfingiem rozpoczęła się od uczestnictwa w ogólnopolskim programie 

edukacji żeglarskiej Polsailing. Na pierwszych zajęciach dowiedziałem się, jaki to jest sport. 

Windsurfing to sport wodny, który polega na pływaniu na desce z pędnikiem (żaglem). Sezon 

windsurfingowy trwa od wiosny do późnej jesieni. Zdarza się jednak, że niektóre osoby pływają nawet 

zimą. Jest to dyscyplina olimpijska. 

Obecnie jestem zawodnikiem klubu MKS „Dwójka” przy Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym MOS2 
i IKS Aktywna Dzielnica. Treningi w sezonie żeglarskim obywają się dwa razy w tygodniu, w weekendy, 
na Zalewie Zegrzyńskim i trwają od 9:00 do 17:00. Dodatkowo w tygodniu mamy zajęcia w siłowni  
i na ergometrach, czyli przyrządach do wiosłowania. W sezonie windsurfingowym mamy zgrupowania 
sportowe. Zimą nie uprawiamy windsurfingu, ale jesteśmy aktywni - biegamy i wspinamy się na 
ściance wspinaczkowej. Dodatkowo gramy we flagi oraz uczestniczymy w bitwach śnieżnych. 
Pływamy także na basenie. W ferie zimowe jeździmy na obozy snowboardowe.  

Oprócz pływania na sprzęcie regatowym moją ulubioną odmianą windsurfingu jest slalom.  

Uwielbiam windsurfing, ponieważ to ja sam mam kontrolę nad deską i żaglem. Kocham także duże 
prędkości. Pływając, czuję się  doskonale. Poza tym ten sport budzi adrenalinę. Mamy świetnego 
trenera, który asekuruje nas z łodzi. Chciałbym w przyszłości zostać instruktorem windsurfingu. 

Aleksander Drewniak, kl.VI a  

POL 171 
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 STREFA KULTURY 

 

Recenzja książki ,,Między niebem a niebem”.  

Ten utwór został napisany przez uzdolnioną pisarkę Joanne O’Sullivan. Napisała ona jak na razie 

tylko tę jedną książkę, ale może jeszcze nas zaskoczy. Książka została wydana w roku 2018. Jest 

ona przeznaczona dla nastolatków od 12 roku życia. Główną bohaterką jest Evangeline, to 

szesnastoletnia dziewczyna, która ma swoje miejsce na ziemi, przyjaciół i robi to, co kocha. 

Jednak huragan Katrina niszczy jej dotychczasowe piękne i szczęśliwe życie. Razem z całą 

rodziną musi przenieść się do nowego mieszkania i zacząć wszystko od nowa. W jej życiu jednak 

pojawia się chłopak o imieniu Tru, który może być balsamem na jej obolałe serce. Czy pośród 

tego wszystkiego, co ją otacza, czyli smutku, złości, miłości, bólu oraz radości odnajdzie siebie 

i sens życia? Czy Evangeline odzyska swoje miejsce „między niebem a niebem”?  

Moim zdaniem książka jest rewelacyjna, jednakże ma jeden minus. Cała opowieść zaczyna się 

strasznie nudno -  przez pierwsze 2 rozdziały mało się dzieje. Pamiętajmy jednak o tym, że 

książka ma ponad trzysta stron, więc tym w ogóle się nie trzeba przejmować, ponieważ z 

rozdziału na rozdział jest coraz ciekawej. Plusów jest mnóstwo, np. są momenty kulminacyjne, 

zwroty akcji, a książka nie kończy się przewidywalnie, czyli tak, jak zakładałam na początku jej 

czytania. Przeczytałam ją w 3 dni, jest bardzo wciągająca oraz przyjemnie i płynnie się ją czyta. 

Gorąco polecam dziewczynom, ale to nie wyklucza chłopaków, książka jest dla każdego. Myślę 

jednak, że dziewczynom się może bardziej spodobać. Ja ją osobiście uwielbiam. Po jej lekturze 

na wiele spraw można spojrzeć z innej perspektywy. 

Kasia Osik, kl. VII b 
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CIEKAWOSTKI 

Czy wieloryby potrafią wybuchać? 

Tak! Ale jak to się dzieje? Wieloryby, kiedy są martwe zazwyczaj upadają na dno morza i tam po 

śmierci stanowią pożywienie dla tysięcy, a może nawet i milionów zwierząt przez wiele, wiele lat. 

Jednak nie zawsze tak się dzieje, raz na kilka milionów razy wieloryb po śmierci nie upada na 

dno, tylko wypływa na powierzchnię wody. Wtedy taki wieloryb zbiera w sobie powietrze z 

powierzchni ziemi, a gdy nabierze go bardzo, bardzo dużo to wybucha… co prawda nie jest to 

bardzo spektakularny widok, tak jak wybuch bomby atomowej, bo tak naprawdę jest to wybuch 

wnętrzności wieloryba, ale i tak jest to ciekawe zjawisko. Ale właśnie dlatego, gdy zobaczy się 

wielorybiego denata trzeba szybko dzwonić po specjalne służby.  

 

Wszystko czego nie wiecie o kotach 

W obecnych czasach koty są członkami wielu rodzin. Kto by się dziwił, to bardzo inteligentne i 

piękne zwierzęta. Jednak na pewno nie wiedzieliście o nich tego, że koty nie znoszą pewnych 

zapachów - odstraszająco działają na nie cytrusy, lawenda, cebula, ocet, ruta zwyczajna, ale też 

papryka, cynamon, a nawet woń brudnej kuwety. Jeśli więc w domu są miejsca, które kot powinien 

omijać szerokim łukiem, można delikatnie skropić je np. sokiem z cytryny. Ale nie wolno z tym 

przesadzić, gdyż niektóre zapachy mogą doprowadzić do podrażnienia przewodu pokarmowego, 

wymiotów, a nawet zatrucia u zwierzęcia.  

Ponadto przeciętny kot wydaje z siebie około 100 różnych dźwięków (pies tylko ok. 10), więcej 

ich również rozróżnia. Co ciekawe, koci słuch pozwala im wychwycić dźwięki niesłyszalne dla 

większości ludzi (wyższe o dwie oktawy niż te, które słyszy człowiek). Ciekawe jest to, że koty 

mruczą 26 razy w ciągu sekundy - to częstotliwość wolnych obrotów silnika diesla. 

Oliwia Konefał, kl. VIII a 
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ZWIERZĘTA 

Kocie vademecum  

Rasa Maine coon jest jedną z najstarszych i największych ras kotów na świecie. Przeciętna 

długość kota razem z ogonem to ponad metr! Prawdopodobnie jest on skrzyżowaniem kota 

domowego z szopem praczem.  

Maine coon ma na uszach charakterystyczne pędzelki, po których można odróżnić go od innych 

kotów. Koty ważą od 5 do 10 kilogramów. To jedna z najzdrowszych ras kotów. Koty są 

spokojne i mogą mieszkać z dziećmi lub innymi zwierzętami.   

W Warszawie na ulicy Francuskiej znajduje się bardzo ciekawa księgarnia. Mieszkają w niej 

dwa koty rasy Maine coon: Czak i Cezar. Cezar to urodzona gwiazda! Rudzielec cały czas leży 

na wystawie z książkami lub w koszyku, gdzie skupia na sobie uwagę klientów. Uwielbia być 

głaskany i podziwiany. Jest kocim terapeutą - dzieci autystyczne przychodzą do niego na zajęcia 

felinoterapii. Natomiast Czak to ciemnoszary kocur, który bardziej lubi leżeć w szafce pod kasą. 

Właściciele żartują, że po prostu pilnuje pieniędzy. :-) 

 
Zdjęcie z facebooka księgarni Eureka  

Antonina Głacka, kl. VI b 
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PRZEPISY 

Pysznie i Smacznie😊  

  
Czas przygotowania: około 30minut.  
Czas pieczenia 1h 30min.  
Wymiary blaszki do pieczenia:18\27cm.  

• Składniki:  

• 10 sztuk jabłek (dowolny rodzaj)  

• 3 i pół szklanki mąki, ok.300g  

• Jedna i pół kostki masła, ok.250g  

• 2 średnie jajka  

• 2\4 szklanki cukru  

• 2 i pół łyżeczki proszku do pieczenia  

Przygotowanie:  

• Szklanka, która ma pojemność 250ml  

• Formaty na ciasto: blacha 18\27cm lub tortownica 24cm  

• Dodatkowy czas: 30min chłodzenia w lodówce  
Przygotowanie Ciasta:  

• Do dużej miski dodaj 3 i pół szklanki mąki,2 średnie jajka,2\4 szklani cukru, 
jedną i pół kostki masła i 2 łyżeczki proszku do pieczenia. Ciasto wyrabiaj 

rękami lub mikserem z hakami do ciasta kruchego. Gdyby ciasto nie chciało się 
połączyć w jednolitą  masę, dodaj łyżkę śmietany 18%. Gdy wyrobisz ciastko, 

zawiń je w folię i włóż do lodówki na 1h. Podczas gdy masa się chłodzi, zabierz 
się za obieranie jabłek. Gdy to już zrobisz, zetrzyj jabłka na tarce na dużych 

oczkach. Gotowe jabłka odłóż na 20min do lodówki. Po tym czasie posyp je 
cynamonem i wymieszaj. Następnie zostaw trochę ciasta na później, resztę 

ciasta wyłóż na blaszkę do pieczenia, potem na wyłożone ciasto połóż jabłka. 
Zetrzyj ciasto, które zostawiliśmy na później, na tarce o dużych oczkach i posyp 

nim jabłka.  

Pieczenie:   
• Gotowe ciasto włóż do piekarnika nagrzanego na 180*C grzałka (góra\dół). Ciasto Piecz przez nie więcej niż 70minut.  
• Gotowe ciasto wyjmij z piekarnika i poczekaj aż przestygnie i będzie gotowe do zjedzenia.  

• Smacznego😊  

Martyna Mościcka, kl. VII b 

 

 

PRZEPIS NA”JESIENNĄ SZARLOTKĘ” 
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KĄCIK CZYTELNICZY 

Uczennice z klasy 5a napisały książkę o szkolnych perypetiach. Na łamach gazetki zamieszczamy jej 

fragment. 

 

 WSTĘP  

 

Cześć! Jestem Stasiek. Mam 11 lat i chodzę do 4d. Uczęszczam do szkoły podstawowej nr 365 im. 

Marii Skłodowskiej-Curie. Mieszkam w Warszawie w dzielnicy Rembertów. Moja rodzina składa się  

z: mamy, taty, najstarszej siostry Zuzi, nieco młodszego brata Daniela, mnie i najmłodszego brata Dzwonka. 

 

 

 ROZDZIAŁ 1                                                                           Pierwszy dzień w nowej szkole 

                                                                                       10 Stycznia 2022, poniedziałek, godzina 8:40 

 

Dzisiaj rano, 5 minut, po tym, gdy mama mnie obudziła, zdałem sobie sprawę, że zaraz spóźnię się 

do szkoły! Zacząłem się szybko szykować i pakować plecak. Nagle mama zawołała z dołu: 

 - Stasiek! To jest twój pierwszy dzień w nowej szkole, a ty już jesteś spóźniony! 

 - Wiem mamo! Zaraz przyjdę – odkrzyknąłem. 

Zbiegłem po schodach, chwyciłem kanapkę i wybiegłem z domu, zakładając kurtkę. 

 

                                                                                                                         Podczas długiej przerwy 

                                                                                                                                  godzina 11:40 

 

Podczas apelu (który odbył się na poprzedniej lekcji) wydawało mi się, że wszyscy się na mnie 

patrzą. Na apelu pani przedstawiła nową dziewczynę, na imię miała Vanessa. Bardzo mi się spodobała i jak 

to mówi moja mama: ,,zakochałem się od pierwszego wejrzenia”. Nagle poczułem jak ktoś mnie szturchnął. 

 - Tobie odbiło!? - krzyknął na mnie Marek. 

 - Co się stało? - spytałem. 

 - Jak to co? Przecież od początku lekcji w szkole nosisz na sobie jakąś dziwaczną piżamę  

z obrazkiem smoka… Czy innego tam stwora. 

Przeraziłem się i spojrzałem na swój ubiór. Faktycznie! Na sobie miałem moją ulubioną piżamę dinozaura. 

Po chwili Marek zaproponował mi, żebym przebrał się w jego strój od WF-u. Byłem tak zażenowany, że 

chciałem jak najszybciej zapaść się pod ziemię. W dodatku wszyscy w klasie się ze mnie śmiali. W końcu 

się ocknąłem i wziąłem przebranie. Gdy wróciłem przebrany do sali zauważyłem, że Vanessa jest smutna. 

Podszedłem do niej i zapytałem: 

 - Co się stało? Wszystko dobrze? 

 - Nic, nie twoja sprawa! - odkrzyknęła Vanessa. 

Zdziwiłem się, zazwyczaj jest dla wszystkich miła, przynajmniej się stara. 

 

                                                                                                                                       Krótka przerwa 

 

 No i okazało się dlaczego Vanessa była taka smutna. Jej młodszy brat Jasio zachorował i pojechał 

do szpitala z rodzicami. Jej brat jest w wieku Dzwonka. Muszę już kończyć, bo był przed chwilą dzwonek 

na lekcje, teraz matma! Nie!!! 

 

Aleksandra Jędrzejewska, Marta Kowalczyk, Julia Kodym, kl. V a 
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DZIEŃ NAUCZYCIELA 

P. Magdalena Łubik - nauczycielka języka 

angielskiego  

- Jakie jest Pani ulubione danie?  

- Naleśniki z serem.  

- Jaki jest Pani ulubiony pisarz anglojęzyczny?  

- Arthur Conan Doyle. 

P. Monika Mularska-Pawlak – nauczycielka 

języka angielskiego  

- Jakie jest Pani ulubione danie?  

- Sałatka grecka.  

- Woli Pani kawę czy herbatę?  

- Herbatę. 

Ksiądz Rafał  

- Jaka jest Księdza ulubiona część Pisma 

Świętego?  

-Ewangelie.  

- Jakiej muzyki Ksiądz słucha?  

-Różnej, to zależy od nastroju.  

P. Janusz Żmijewski – nauczyciel historii 

- Czemu wybrał Pan kierunek nauczania 

historii?  

- Bo lubię historię.  

- Ile lat uczy Pan w naszej szkole?  

- 39 lat.  

P. Tomasz Wojcieszko – nauczyciel 

wychowania fizycznego 

- Ile lat uczy Pan w naszej szkole?  

- 32 lata.  

- Jaka jest Pana ulubiona dyscyplina 

sportowa?  

- Piłka siatkowa.  

P. Michał Czyżewski – nauczyciel 

informatyki i matematyki 

- Czemu wybrał Pan kierunek nauczania 

informatyki?  

- Ponieważ zaproponowali mi ten kierunek.  

- Czym interesuje się Pan poza informatyką?  

- E-learningiem.  

P.Małgorzata Wertejuk- nauczycielka 

j.polskiego  

- Jak się nazywa Pani pies?  

- Sancho Pansa, jest buldogiem francuskim.  

- Jakie kwiaty najbardziej Pani lubi? 

- Goździki. 

 
 

 

 

 

 

Siostra Marlena  

- Jaka część Biblii jest siostry ulubioną?  

- Ewangelia.  

- Jakiej muzyki siostra słucha?  

- Lubię Chorał Gregoriański. 

P.Jolanta Harasim- nauczycielka j. 

niemieckiego  

- Dlaczego wybrała pani język niemiecki?  

-Już w podstawówce mi się bardzo podobał i 

tak zostało do dziś. Uważam też, że pięknie 

brzmi.  

- Czy była Pani   w  Niemczech ?   

- Tak.  

P.Monika Kośla- nauczycielka matematyki i 

chemii  

- Czy ma pani zwierzątko?  

- Tak, kotka, nazywa się Kicia . 

- Co pani robi w wolnych czasie?  

-Niestety nie mam wolnego czasu, ponieważ 

po pracy zajmuje się moimi dziećmi. Mam 

dwóch synów. 

P.Małgorzata Remiszewska- nauczycielka 

plastyki, techniki, muzyki  

- Jakiej muzyki pani słucha?  

- Lubię muzykę poważną i muzykę 

elektroniczną.  

- Jakie muzeum w Warszawie pani poleca?  

- Muzeum Narodowe z obrazami i różnymi 

zabytkami ze średniowiecza oraz 

starożytności.  

P.Magdalena Piotrowicz-nauczycielka 

j.polskiego  

 - Jaka jest pani ulubiona książka?  

- „Mały Książę”.   

- Jaka jest pani ulubiona muzyka?  

- Bardzo lubię muzykę klasyczną. 

P.Monika Pachuta- nauczycielka  fizyki, 

chemi i matematyki  

- Jakiej słucha pani muzyki?  

- Rockowej.  

- Jaki jest pani ulubiony kolor?  

-Niebieski. 

 

 

Zespół redakcyjny 
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